

Evid. č.: 44 072/23-MUTU
Č.j.: OSM/23/2753, [REDACTED]

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo

Číslo smlouvy objednatele: OSM/23/2024/KAZ ze dne 25.9.2023 (dale jen "Smlouva")

Akce: „Turnov – dláždění chodníků“

Objednatel :

Název: Město Turnov
Sídlo: Antonína Dvořáka 335, Turnov, 511 01
IČO: 00276227
DIČ: CZ00276227
Č. účtu: [REDACTED]
Jednající
ve smluvních
a technických
věcech
za objednatele [REDACTED]

dále jen („objednatel“)

Zhotovitel :

Název: MIZERA-STAVBY a.s.
Sídlo: Smetanova 1366, 512 51 Lomnice nad Popelkou
IČO: 287 62 070
DIČ: CZ 28762070
Č. účtu: [REDACTED]
Zastoupen
ve smluvních a
technických věcech
za zhotovitele jedná:
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tento Dodatek ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“):

I. Preambule

Smluvní strany se dohodly na vícepracích dle Změnového listu č. 1, a tím změnu ceny v čl. IV. – Cena a platební podmínky.

Změny jsou uvedeny ve Změnovém listu č. 1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

II.

S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly na těchto změnách Smlouvy:

Článek IV. Cena a platební podmínky, odst. 4.1 – vypouští se a nahrazuje novým zněním:

Cena díla se sjednává na základě nabídkové ceny ze dne 28.07.2023, resp. smlouvy o dílo, a Změnového listu č. 1:

MÚ Turnov, Ant. Dvořáka 335, 51101 Turnov
B003116062
Ev. č.: 74072/23-MUTU
Listv/objil.: 2/3 11.12.2023

Cena dle Smlouvy o dílo bez DPH	1.064.981 Kč
DPH 21%	223.646 Kč
Cena dle Smlouvy o dílo vč. DPH	1.288.627 Kč
Cena dle Změnového listu č. 1 bez DPH	400.185,86 Kč
DPH 21%	84.039,03 Kč
Cena dle Změnového listu č. 1 vč. DPH	484.224,89 Kč
Cena dle Smlouvy o dílo, vč. Dodatku č. 1 bez DPH	1.465.166,86 Kč
DPH 21%	307.685,03 Kč
Cena dle Smlouvy o dílo, vč. Dodatku č. 1 vč. DPH	1.772.851,89 Kč

III.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl sepsán v tísní, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich statutární orgány své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení obdrží zhotovitel a ostatní objednatel.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Obě strany prohlašují, že veškeré jednotkové ceny, uvedené v příloze jsou předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Zveřejnění v tomto registru zajistí město Turnov.

Přílohy:

1. Změnový list č. 1

V Lomnici nad Popelkou dne: _____
Zhotovitel: _____

V Turnově dne: **12. 12. 2023**
Objednatel: _____

Změnový list		číslo:	1
---------------------	--	--------	----------

stavba (název dle SOD): **Turnov – dláždění chodníků**
 číslo SOD:
 číslo zakázky:

Objednatel: **Město Turnov**
 sídlo: **Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov**
 IČ: **276227**

Zhotovitel: **MIZERA-STAVBY a.s.**
 sídlo: **Smetanova 1366, 512 51 Lomnice nad Popelkou**
 IČ: **28762070**

název změnového listu:
Změnový list č.1

popis a odůvodnění:

část dláždění Havlíčkovo náměstí: Navýšení ceny o 283 203 Kč bez DPH. Bylo provedeno kompletní přeložení kamenných obrubníků a jejich srovnání do roviny (původním předpokladem bylo vyspravení cca 1/3 obrubníků). Dále bylo vzhledem k potenciálnímu nedostatku stejné dlažby přistoupeno k dodávce kompletní nové žulové kostky 6/8 cm, se kterou se původně nepočítalo (nejistota v množství dlažby vznikla kvůli neplánovanému souběhu s dokončováním ulice Ant. Dvořáka). Dále drobné odbourávky a dodání chybějící hmatové dlažby. vnitroblok za ZUŠ: Navýšení ceny o 12 143 Kč bez DPH za drobné odbourávky betonů podél soklů domů. chodník vnitroblok: Navýšení ceny o 104 838 Kč bez DPH kvůli nutnosti sanace podkladových vrstev (30 cm šterku včetně odtěžení a odvozu původních vrstev).

Z výše uvedených důvodů došlo k úpravě ceny.

	ANO/NE	popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla:	ANO	navýšení ceny díla o 400.185,86 Kč bez DPH (484 224, 89 Kč vč DPH)
vliv na lhůtu realizace:	NE	
vliv na záruky:	NE	
vliv na platební podmínky:	NE	
nutnost schválení úřady:	NE	

příloha: **rekapitulace**

Zpracoval:	jméno	podpis	datum
technická příprava			

Odsouhlasil:

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvedenými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele:	jméno	datum
TDS/projektový manažer:		20. 11. 2023
autorský dozor:		
oprávněný zástupce:		
za zhotovitele:	jméno	datum
vedoucí projektu/stavbyvedoucí:		20. 11. 2023
oprávněný zástupce :		

